



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6

tel. +48 (81) 502 17 00

www.ucs.lublin.pl

e-mail: sekretariat@ucs.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Numer sprawy: ZP.26.1.8.2023

Lublin, dnia 04.10.2023 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego

Na podstawie art. 135 ust 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie, odpowiednio wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

Pytanie 1

do Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia – Zadanie 3 - Unity stomatologiczne 8 szt. wraz z asystorem i fotelikiem lekarza - do punktu nr 39

Czy Zamawiający dopuści cienką tapicerkę oparcia fotela – max. 4 cm, oparcie powinno być elastyczne w części podtrzymującej rękę pacjenta i w najgrubszym miejscu nie powinno przekraczać 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu w zakresie pkt. 39 w odniesieniu do zadania 3 zgodnie z Załącznikiem nr 1 OPZ - Kosztorys ofertowy do SWZ 08-23 po zmianach.

Pytanie 2

do Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia – Zadanie 3 - Unity stomatologiczne 8 szt. wraz z asystorem i fotelikiem lekarza - do punktu nr 61

Czy Zamawiający dopuści fotelik lekarza z regulacją: wysokości siedziska w dowolnym ergonomicznym zakresie wysokości lub w zakresie, np. 52-63 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotelik lekarza z regulacją: wysokości siedziska w dowolnym ergonomicznym zakresie wysokości lub w zakresie, np. 52-63 cm.

Pytanie 3

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu w części „Wymagane warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego” w punkcie 6:

*„Czas wykonania skutecznej naprawy urządzenia (rozumianą jako realizację czynności polegających na przywróceniu pierwotnej funkcjonalności przedmiotu umowy) z użyciem części zamiennych (licząc od momentu zgłoszenia awarii) w dniach roboczych - **czas nie dłuższy niż 10 dni roboczych**”*

na:

*„Czas wykonania skutecznej naprawy urządzenia (rozumianą jako realizację czynności polegających na przywróceniu pierwotnej funkcjonalności przedmiotu umowy) z użyciem części zamiennych (licząc od momentu zgłoszenia awarii) w dniach roboczych - **czas do 10 dni roboczych, a w przypadku, gdy naprawa przekroczy 10 dni roboczych Wykonawca ma obowiązek zapewnić urządzenie lub podzespół zastępczy do czasu zakończenia naprawy.**”*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.



Pytanie 4

(Załącznik nr 4 – Projektowane postanowienia umowy; dotyczy Zadania 2): Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu w §5 ust. 4, punkt d):

*„Czas wykonania skutecznej naprawy urządzenia (rozumianą jako realizację czynności polegających na przywróceniu pierwotnej funkcjonalności przedmiotu umowy) z użyciem części zamiennych (licząc od momentu zgłoszenia awarii) w dniach roboczych - **czas nie dłuższy niż 10 dni roboczych**”*

na:

*„Czas wykonania skutecznej naprawy urządzenia (rozumianą jako realizację czynności polegających na przywróceniu pierwotnej funkcjonalności przedmiotu umowy) z użyciem części zamiennych (licząc od momentu zgłoszenia awarii) w dniach roboczych - **czas do 10 dni roboczych, a w przypadku, gdy naprawa przekroczy 10 dni roboczych Wykonawca ma obowiązek zapewnić urządzenie lub podzespół zastępczy do czasu zakończenia naprawy.**”*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 75)

Czy zamawiający dopuści narzędzie: podważka typu Halle 4x8mm, dł robocza 80mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 (Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 76

Czy zamawiający dopuści narzędzie: łyżeczka do zatoki czołowej, zagięta pod kątem 55st, 3x7mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 79

Czy zamawiający dopuści narzędzie: PODWAŻKA TYPU FREER podwójnie zakończona, końcówka 5 mm, dł. 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 81

Czy zamawiający dopuści kasetę do sterylizacji o wymiarach zew. 600*272*138 mm i wym wew. 543*258*132 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 85

Czy zamawiający dopuści narzędzie: Ssak do zatok, śr. 3 mm dł. robocza 130 mm, długie zagięcie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 89

Czy zamawiający dopuści narzędzie: KLESZCZYKI WEIL-BLAKESLEY dł. 115mm 2,5 mm proste?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.



Pytanie 11

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 90
Czy zamawiający dopuści narzędzie: KLESZCZYKI WEIL-BLAKESLEY dł. 115 mm 3 mm proste?

Lub Czy zamawiający dopuści narzędzie: KLESZCZYKI WEIL-BLAKESLEY dł. 150 mm 3,5 mm proste?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 91

Czy zamawiający dopuści narzędzie: Punch obrotowy, dł. 170 mm 3,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 92

Czy zamawiający dopuści narzędzie: KLESZCZYKI WEIL-BLAKESLEY dł. 150 mm +/-10%, 3,5 mm zagięte 45° w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 93

Czy zamawiający dopuści narzędzie: KLESZCZYKI WEIL-BLAKESLEY dł. 150 mm, 4 mm zagięte 45° w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 94

Czy zamawiający dopuści narzędzie: MIKRONOŻYCZKI ZATOKOWE JANKOWSKI dł. robocza 10 mm +/-5%, dł. bransz 15 mm, proste?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 95

Czy zamawiający dopuści narzędzie: MIKRONOŻYCZKI ZATOKOWE JANKOWSKI dł. robocza 130 mm dł. bransz 15 mm, zagięte, lewe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 96

Czy zamawiający dopuści narzędzie: Kleszcze tnące typu Blakesley, proste, dł. robocza 130mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 100

Czy zamawiający dopuści bipolarne kleszczyki igłowe koagulujące o długości 110mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 *(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 102*

Czy zamawiający dopuści narzędzie: Wskaźnik szczękowy, 1.2 i 2.0mm +/-5%, tępe końce, długość 210mm?



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6

tel. +48 (81) 502 17 00

www.ucs.lublin.pl

e-mail: sekretariat@ucs.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne punkt 103

Czy zamawiający dopuści narzędzie: KLESZCZE WEIL-BLAKESLEY Z OKIENKIEM dł. 120 mm +/-5%, śr. 2x6 mm, proste?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne

Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał dodatkowe narzędzie: kleszczyki typu żyrafa, zagięte 70st, dł. robocza 130mm, fi4x8mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne

Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał narzędzie punch typu grzybek, zagięte 65st, dł robocza 160mm, fi= 3,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 23

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne

Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał narzędzie punch typu grzybek, prosty , dł robocza 160mm, fi= 3,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne

Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał narzędzie punch tnący do tyłu, prosty, dł robocza 100mm, fi= 2,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 25

(Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia; dotyczy Zadania 2: Narzędzia operacyjne

Czy zamawiający wymaga aby zestaw zawierał narzędzie kleszczyki typu Heuwieser , zagięte 90st, otwarcie 120st, dł robocza 130mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę aparatury i sprzętu medycznego (nr postępowania ZP.26.1.8.2023).

Prosimy o uwzględnienie udzielonych wyjaśnień i zapraszamy do składania ofert.

Załączniki: Załącznik nr 1 OPZ - Kosztorys ofertowy do SWZ 08-23 po zmianach